公益社団法人日本スカッシュ協会 日向　孝知

　　拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　この度、関東地区において（公社）日本スカッシュ協会（以下ＪＳＡ）公認の審判制度に基づく講習会及び認定試験を開催する
　運びとなりました。スカッシュの試合において審判をする際は言うまでもなく、選手としても、また普段スカッシュを楽しむ上でも
　知っておいた方が良い正しい知識や最新のルール、審判方法を習得・確認する絶好の機会です。
　この機会に、是非とも多くの方にご受講していただけますよう願っております。

敬具

【  主     催  】 公益社団法人日本スカッシュ協会

【  共     催  】 日本スカッシュ協会東京都支部

【  開  催  日 】 平成 30年 6月30日（土）9：30～13：30（講習会）　　14：30～17:00（認定試験）
途中昼食休憩あり１時間

【  会     場  】 杉並区西荻地域区民センター　第３集会室　東京都杉並区桃井4丁目3番2号
JR中央線西荻窪駅から徒歩15分
西荻窪駅北口からバス（井荻駅行きまたは荻窪駅行き）桃井四丁目下車
http://www2.city.suginami.tokyo.jp/map/detail.asp?home=H04910

【  講     師  】 浅野　雅　（ＪＳＡ承認講師）、日向　孝知　（ＪＳＡ講師）

【受講料・受験料】 ２級           /団体会員：５，４００円   準団体、クラブチーム：５，９４０円、学連：３，５００円、その他：６，４８０円

３級 ・ ４級  /団体会員：３，７８０円   準団体、クラブチーム：４，３２０円、学連：２，５００円、その他：４，８６０円

＜講習会のみの受講料＞

     団体・ジュニア会員：１，９００円、準団体、クラブチーム：２，１６０円、学連：１，５００円、その他２，７００円

　　会員登録をしていない方は「その他」になります。

追試のみ／所属に係わらず：1,500円 、講習も受講の方は上記料金となります。

【  公  認  料  】 合格者のみ必要になります。合否確定後JSAにお振込み下さい。
２級/４,２００円　　３級・４級/３,１５０円（３年間分）

【 参 加 資 格 】 認定試験を受験する場合
JSA会員に登録済みであること。
会員登録は事前にお願いします。
・２級：プロ・個人選手・一般・学連会員で、３級審判として３年以上経験があるかレベルⅠを取得している者。
・３級：プロ・個人選手・一般・学連会員で、競技歴が原則1年以上の者。
・４級：一般・ジュニア・学連会員であること。

　(２,３級は１８歳以上）

講習会のみを受講する場合
会員登録は不要です。

【  定　   員  】 先着順　３５名 （※定員をオーバーした場合は連絡いたします。）

【 申 込 受 付 】 平成３０年４月２３日(月)～５月２５日(金)　　期間内必着
※メールへ必要事項を記入の上、お申込み下さい。

【  申　込　先  】 e-mail:tokyo@squash-japan.org

※上記メールアドレスへ必要事項を記載してご連絡をお願いいたします。

　複数の方を一括してお申込みされる方は添付の申込み一覧へ記載の上、メールへ添付してください。

一括で振込む場合は、申込用紙に振込人名、振込金額を明記して、まとめ申込書を添付して下さい。

【  必要事項  】 氏名、住所、連絡先電話番号、E-Mailアドレス、会員種別（プロ、個人、一般、学連、ジュニア、なし）
所属、所属種別（団体、準団体、クラブチーム、学連、その他）、ＪＳＡ資格、

受講区分（２級受験、３級受験、４級受験、２級追試、３級追試、４級追試、受講のみ）、受講料

一括で振込む場合は、申込用紙に振込人名、振込金額を明記して、まとめ申込書を添付して下さい。

【問　合　せ　先】 e-mail:tokyo@squash-japan.org

【振　込　先】 みすほ銀行　鷺宮支店　普通預金　1923947
口座名：日本スカッシュ協会東京都支部（ﾆﾎﾝｽｶﾂｼﾕｷﾖｳｶｲﾄｳｷﾖｳﾄｼﾌﾞ）

【  そ　の　他  】 ・当日は筆記用具（シャープペン、消しゴムなど）とルールブックを必ずご持参ください。
・最新ルールブック（２０１４年版）は以下のurlからダウンロードし、当日持参して下さい。
http://www.squash-japan.org/jsa/files/2016/03/Rules-of-Singles-Squash-2014_japanese_Ver1_2.pdf
・当日の講習はルールブック全てを網羅した内容にはなりませんので、予めルールブックの内容を
　学習しておいてください。
・４級合格者でジュニア会員の方が公認期間中に１８歳以上に達した場合は、無料で３級への昇給可能。
　一般会員の方が会員種別変更により３級への昇級をご希望の場合は有料（手数料１,０５０円）で３級
　への昇級が可能です。
※参加申込書の個人情報は、審判講習会及び認定試験の管理目的以外には使用しません。
（金額は全て消費税込の表示となっております。）

平成３０年　４月吉日

スカッシュ審判講習会及び認定試験開催のご案内
（ ２級 ・ ３級 ・ ４級 ）

記